



„Co ty tu robisz, Eliaszu?”

(1 Krl 19, 9)



BLISKIE SPOTKANIE CHRZEŚCIJAN i ŻYDÓW

XIX DZIEŃ JUDAIZMU W KOŚCIELE KATOLICKIM

WARSZAWA, KOŚCIÓŁ ŚRODOWISK TWÓRCZYCH pw. św. Brata Alberta i św. Andrzeja Apostoła,
plac Teatralny 18, niedziela 17 STYCZNIA 2016, godz. 18.00

PROGRAM

Prowadzenie:

BOGDAN BIAŁEK

współprzewodniczący Polskiej Rady Chrześcijan i Żydów

Słowo wstępne:

ks. dr ANDRZEJ TULEJ

delegat archidiecezji warszawskiej ds. dialogu z judaizmem

Psalm 94

odczytanie po polsku i po hebrajsku
oraz interpretacja żydowska i chrześcijańska:

ks. GRZEGORZ MICHALCZYK

prof. STANISŁAW KRAJEWSKI

Dwugłos „Świat współczesny a świat stworzenia. Wrażliwość i odpowiedzialność”

rabin STANISŁAW WOJCIECHOWICZ

rabin reformowanej synagogi Ec Chaim Żydowskiej Gminy Wyznaniowej w Warszawie, wiceprzewodniczący Polskiej Rady Chrześcijan i Żydów

o. STANISŁAW JAROMI OFMConv.

filozof i ekolog, wykładowca akademicki, od lat zaangażowany w chrześcijańską edukację ekologiczną i publicy-

stykę prezentującą franciszkański wymiar ekologii, wieloletni delegat franciszkanów ds. sprawiedliwości, pokoju i ochrony stworzenia, szef Ruchu Ekologicznego św. Franciszka z Asyżu – REFA, redaktor portalu swietostworzenia.pl. Interesuje się sprawami dialogu pomiędzy nauką i wiarą, kulturą i duchowością, chrześcijańską wizją świata i różnymi nurtami filozofii

Gość specjalny:

SZYMON HOŁOWNIA

dziennikarz i publicysta, współpracuje z telewizją TVN. Publikuje na portalu Stacja7.pl. Dwukrotny laureat nagrody Grand Press oraz Dziennikarskiej Nagrody „Ślad”. Zdobywca „Wiktora” publiczności za rok 2010 oraz wielu innych nagród i wyróżnień. Założyciel Fundacji Kasisi i Fundacji Dobra Fabryka, wspierających dom dziecka w Zambii, hospicjum w Rwandzie i wiejski szpital w Kongo:

„Jak robić dobrze, albo o spłacaniu długu wobec Afryki”

Tło artystyczne:

AGNIESZKA KOWALCZYK-KRZYSIEK

pieśniarka, pedagog, kielczanka, absolwentka Akademii Świętokrzyskiej

Godz. 17.00 MSZA ŚWIĘTA pod przewodnictwem bp. Michała Janochy wg formularza „o uproszenie miłości”